
ESTRATTO DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

    14 29/06/11

APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE                           
                                                                 
                                                                 

2011

                                      " LINE="112" POS="022">

29 Giugno   19:00

il Sindaco Dott. Aldo Laurenzano         

Guerriero Gioacchino          SI Montuori Andrea Daniele       SI

Aquino Vincenzo               SI Palladino Nunzia              SI

Troisi Antonio                SI Di Pietro Elio                SI

Tuccia Luigi                  SI

Foschi Giacomo                SI Spagnuolo Paolo               NO

Landi Francesco               SI Moschella Emilio              SI

De Vinco Gaetano              SI Iannaccone Antonio            NO

Tomasetti Antonio             SI Del Mauro Massimiliano        SI

Adamo Luigi                   SI La Sala Raffaele              SI

Acerra Antonio                SI Prezioso Antonio              SI

il Sindaco Dott. Aldo Laurenzano         
Dott.ssa Clara Curto.



Si procede a votare sulla proposta del Sindaco di mettere in coda  tutto ciò che 
non attiene agli argomenti posti all'o.d.g. 
L'esito della votazione è il seguente: voti favorevoli 14 – astenuti 4 ( Cons. Del 
Mauro, La Sala , Prezioso e Acerra)
Si vota sulla mozione d'ordine del Cons. La Sala di rinviare il  Bilancio ad una 
seduta successiva anche perchè la convocazione del Consiglio Comunale fissata 
per le 19,00 è di per sé già un vulnus pregiudizievole per il regolare svolgimento 
dell'attività consiliare, che vede molti argomenti iscritti all'o.d.g.;
Entra in aula il Cons. Iannaccone ( presenti 19) 
L'esito della  votazione è il  seguente :  astenuti  4 (  Cons.  Del Mauro,La Sala , 
Prezioso e Acerra), favorevoli 1 ( Cons. La Sala ) , contrari 14. 
OMISSIS :  Il  resoconto  degli  interventi  sarà inserito  agli  atti  del  verbale  di  
approvazione  dei  verbali  della  seduta  precedente  della  prossima  seduta 
consiliare. 
A questo punto 

IL CONSIGLIO COMUNALE

Visti i verbali della seduta del 02/05/2011 dal n. 6 al n. 13;
Con  voti favorevoli  18  –  astenuti  1  (  Cons.  Prezioso)  sul  verbale  n°  7  ad 
oggetto :  Approvazione progetto “ Nuovo Complesso Parrocchiale di S. Maria 
del Carmine” in deroga al vigente p.r.g.;
Con voti favorevoli 15 – astenuti 4 ( Cons. Prezioso , Del Mauro, Iannaccone e 
Acerra)  sul  verbale  n°  8  ad  oggetto:  Approvazione  del  progetto  di  sicurezza 
urbana integrata tra i Comuni di Atripalda e San Potito Ultra
Con voti favorevoli 14 – astenuti 4 ( Cons. Prezioso , Del Mauro, Iannaccone e 
Acerra) , contrari 1 ( Cons. La Sala) sul verbale n° 9 ad oggetto :  Relazione al 
consiglio comunale sulla conclusione dei lavori della Commissione Consiliare 
istituita  per  la  individuazione  definitiva  della  localizzazione  del  mercato 
settimanale
Con voti favorevoli 14 – astenuti 5 ( Cons. Prezioso , Del Mauro, Iannaccone, La 
Sala  e  Acerra)  sul  verbale  n°  10 ad oggetto:  Informativa  sulla  rinunzia  alle 
deleghe di assessori e consiglieri
Con voti favorevoli 14 – astenuti 4 ( Cons. Prezioso , Del Mauro, Iannaccone e 
Acerra) , contrari 1 (Cons. La Sala) sul verbale n° 11 ad oggetto : Informativa al 
Consiglio  Comunale  sulla  attuale  problematica  relativa  alla  gestione  dei 
parcheggi 
Con voti favorevoli 14 – astenuti 5 ( Cons. Prezioso , Del Mauro, Iannaccone, La 
Sala  e   Acerra)  sul  verbale  n°  12  ad  oggetto:  Informativa  sulla  attuale 
problematica relativa alla agibilità degli impianti sportivi
Con voti favorevoli 14 – astenuti 5 ( Cons. Prezioso , Del Mauro, Iannaccone, La 
Sala  e   Acerra)  sul  verbale  n°  13  ad  oggetto:  Risposte  ad  interrogazioni  e 
presentazione interrogazioni ed interpellanze

DELIBERA
Di approvare i verbali della seduta del 02/05/2011 dal n. 6 al n. 13;



F.to Dott. Aldo Laurenzano         
Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

07/07/11

07/07/11
Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

Il Responsabile del 1   Settore o

F.to Dott.ssa Katia Italia Bocchino

Per copia conforme al suo originale. Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          


